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3aKkny4yoK 3a W3MEHUM W [JOonOoriHyBawe BO
oanykarta 3a usBplwyBake Ha byuetoT 3a 2025
rogvHa

Konkluzion pér ndryshime dhe plotésime
né vendimin pér pérmbarimin e buxhetit ér
vitin 2025

3akny4yoKk 3a npowwupyBake Ha OyueTtotr Ha
onwTuHa JJonHeHn 3a 2025 rogmnHa

Konkluzion pér zgjerimin buxhetit né
komunén e Dollnenit pér vitin 2025

3akny4yoK 3a [JaBawe Ha COrnacHocT Ha
loguweH nnaH 3a BpaboTyBakwe 3a 2025
roguHa Ha OcHoBHUTE yuyunuwTta ,Mcmaun
Kemann“ — LpnaunuwTe, ,Jnpuja“ — XKutowe,
Ann  dPetxn Okjap” OebpewTe, ,lleuo
Nackanot® — [onHeHun, ,[fopye [eTpoB* -
PonotoBo, ,Mupye AueB® — JlaxaHun un ,llepo
Toweg" - [lynjayaHu Bo onwituHa JONHeHN

Konkluzion pér dhénien e pélgimit pér
plan vjetor pér punésime pér vitin 2025 né
shkollat fillore “Ismail Qemali’- Cérnilishté,
“Liria”-Zhitoshe, “Ali Fethi Okjar’-Debresht,
“Peco Daskallot™-Dollnen, “Gjorce Petrov’-
Ropotové, “Mirce Acev’-Llazhan dhe “’Pere
Toshev’-Dupjagan né komunén e Dollnenit




Bp3 ocHoBa Ha uneH 50, ctaB 1, anuHeja 3 og 3aKkoHOT
3a nokanHa camoynpasa (“Cn.secHuk Ha PM“ 6p.5/02) n
uyneH 62, ctae 1, anunHeja 4 og CTaTyToT Ha OMWTUHA
HonHeHn (“Cnyx6eH rnacHuk Ha onwTtuHa [onHeHn®
©p.8/05, 04/09 n 02/10. pagoHa4YanHMK Ha OMLUTMHA
[lonHeHn ro goHece CregHuoT:
SAKNYYOK
3a UameHu n pononHyBawe BO oaslykaTa 3a
M3BpLwYyBake Ha 6yleToT 3a 2025 roguHa
1. Ce npornacyBa, WM3meHu 1 [onosfHyBawe BO
oanykaTta 3a u3BplyBake Ha Oyyetor 3a 2025
roguHa 08-588/2 poHeceHa opf CcOBEeTOT Ha
onwTuHa [JJonHeHn Ha aeH 28.04.2025 roguHa.
2. 3akny4okoT ke ce o6jaBu BO Cnyx6eH rmacHuk Ha
onwTrHa JonHeHun.
Bp. 09-638/1 pagoHavanHuk
05.05.2025 ropg Ypum Nbeckn

Né bazé té nenit 50, paragrafit 1, alinesé 3 nga Ligji
pér Vetégeverisje Lokale (“Gazeta zyrtare e RM-sé”, nr.
05/02) dhe nenit 62, paragrafit 1, alinesé 4 nga Statuti i
komunés sé Dollnenit (“Buletini zyrtar i komunés sé
Dollnenit”, nr. 08/05, 04/09 dhe 02/10) Prefekti i
komunés sé Dollnenit e solli kété:

KONKLUZION
pér ndryshime dhe plotésime né vendimin pér
pérmbarimin e buxhetit ér vitin 2025

1. Shpallen ndryshime dhe plotésime né vendimin pér
pérmbarimin e buxhetit ér vitin 2025 me nr. 08-588/2 i
sjellur nga ana e Késhillit t&¢ komunés sé& Dollnenit mé
28.04.2025.
2. Konkluzioni do té shpallet né Buletinin zyrtar té
komunés sé Dollnenit.
Nr. 09-638/1 Prefekt
05.05.2025 Urim Ibeski

Bp3 ocHoBa Ha uneH 50, ctaB 1, anuHeja 3 og 3aKkoHOT
3a nokanHa camoynpasa (“Cn.secHuk Ha PM* 6p.5/02) u
JyneH 62, ctaB 1, anvHeja 4 og CtaTyToT Ha OMWTUHA
OonHeHn (“Cnyx6eH rnacHuk Ha onwTtuHa [onHeHn®
6p.8/05, 04/09 n 02/10. pagoHa4yanHMK Ha OMLWITMHA
[lonHeHn ro goHece CNeaHunoT:
SAKNYYOK
3a MpowunpyBakwe Ha GyLIeTOT Ha onwTuHa [lonHeHU
3a 2025 roguHa
1. Ce npornacysa, [lpowwupyBawe Ha OyLleTOT Ha
onwTuHa [onHenn 3a 2025 rogmHa 08-588/3
AOHeceHa of COBETOT Ha onwTunHa [oNHEeHn Ha geH
28.04.2025 rognHa.
2. 3akny4dokoT ke ce objaBu Bo CnyxOeH rnacHuk Ha
onwTtuHa [donHeHw.
Bp. 09-638/3 pagoHavanHuk
05.05.2025 rop, Ypum Nbeckn

Né bazé té nenit 50, paragrafit 1, alinesé 3 nga Ligji
pér Vetéqgeverisje Lokale (“Gazeta zyrtare e RM-sé”, nr.
05/02) dhe nenit 62, paragrafit 1, alinesé 4 nga Statuti i
komunés sé Dollnenit (“Buletini zyrtar i komunés sé
Dollnenit”, nr. 08/05, 04/09 dhe 02/10) Prefekti i
komunés sé Dollnenit e solli kété:

KONKLUZION
pér zgjerimin buxhetit né komunén e Dollnenit pér
vitin 2025

1. Shpallen pér zgjerimin buxhetit né komunén e
Dollnenit pér vitin 2025 me nr. 08-588/3 i sjellur nga ana
e Késhillit t& komunés sé Dollnenit mé 28.04.2025.
2. Konkluzioni do té shpallet né Buletinin zyrtar té
komunés sé Dollnenit.
Nr. 09-638/3

05.05.2025

Prefekt
Urim Ibeski

Bp3 ocHoBa Ha uneH 36 ctaB 1 anuHea 13 og Bps
ocHoBa Ha 4neH 50 ctaB 1 anmHea 3 oa 3akoHOT 3a
nokanHa camoynpasa (“Cn.eecHuk Ha PM® 6p.5/02) un
yneH 62ctaB 1 anuvHea 4op CTaTyTOoT Ha ONWTMHA
HonHenn (“Cnyx6eH rnacHuk Ha onwTuHa [onHeHu"
6p.8/05, 04/09 n 02/10. pagoHaYanHWK Ha OMWTUHA
[lonHeHn ro goHece cnegHuoT:

3 AK I Y Y O K
3a paBake Ha cornacHocTt Ha loguiieH nnaH 3a
BpaboTtyBake 3a 2025 roguHa Ha OCHOBHUTE
yunnuwra ,,Ucmamn Kemanu“ — Lipuunuuwre,
»Jinpuja“ — Xutowe, Anu ®Petxun Okjap“ — AebpewTe,
~Meuo fackanot“ — [lonHeHw, ,[ opue MeTpoB* -
PonoTtoBo, ,,Mup4e AueB‘“ — JlaxxaHu u ,,lMepo ToweB*
- AynjayaHu Bo onwTtuHa [lonHeHu
1. Ce npornacyea, Ognyka 3a gaBake Ha cOornacHocT
Ha MoguweH nnaH 3a BpabotyBanwe 3a 2025 rognHa
Ha OcCHOBHWTE yumnuwTa ,Mcmaun Kemanu® —
UpHunuwre, Jlnpuja“ — XKutowe, Ann detxm Okjap”
— [ebpewrTe, ,Meuo Oackanot* — JonHeHu, ,[opye
MeTtpoB“ - PonotoBo, ,Mupye Aue“ — JlaxaHn wu

Né bazé té nenit 50, paragrafit 1, alinesé 3 nga Ligji
Né bazé té nenit 50, paragrafit 1, alinesé 3 nga Ligji pér
Vetégeverisje Lokale (“Gazeta zyrtare e RM-s€”, nr.
05/02) dhe nenit 62, paragrafit 1, alinesé 4 nga Statuti i
komunés sé Dollnenit (“Buletini zyrtar i komunés sé
Dollnenit”, nr. 08/05, 04/09 dhe 02/10) Prefekti i
komunés sé Dollnenit e solli kété:

KONKLUZION
pér dhénien e pélgimit pér plan vjetor pér punésime
pér vitin 2025 né shkollat fillore “Ismail Qemali”-

Cérnilishté, “Liria”-Zhitoshe, “Ali Fethi Okjar”-

Debresht, “Peco Daskallot”-Dollnen, “Gjorce
Petrov”’-Ropotové, “Mir¢ce Acev”’-Llazhan dhe
“’Pere Toshev”’-Dupjagan né komunén e Dollnenit
1. Shpallet vendim pér dhénien e pélgimit pér plan
vjetor pér punésime pér vitin 2025 né shkollat fillore
“Ismail Qemali”- Cérnilishté, “Liria”-Zhitoshe, “Ali Fethi
Okjar’-Debresht, “Peco Daskallot’-Dollnen, “Gjorge
Petrov’-Ropotové, “Mirce Acev’-Llazhan dhe “’Pere
Toshev’-Dupjagan né komunén e Dollnenit me nr. 08-
588/4 i sjellur nga ana e Késhillit t¢ komunés sé




.flepo Towes® - [OynjayaHn Bo onwTuHa [onHeHn| Dollnenit mé 28.04.2025.
08-588/4 poHeceHa o coBeToT Ha onwtuHa| 2. Konkluzioni do té€ shpallet né Buletinin zyrtar té
JonHeHn Ha geH 28.04.2025 roguHa. komunés sé Dollnenit.
2. 3akny4dokoT ke ce objaBu Bo CnyxbeH rnacHuk Ha| Nr. 09-638/4 Prefekt
onwTuHa JonHeHwu. 05.05.2025 Urim Ibeski
Bp. 09-638/4 MpapoHavanHuk
05.05.2025 rop, Ypum Nbeckn

MpeBege v npunaroan Ha anbaHcku
Pérktheu dhe pérshtati né shqip

Mysacdpep Ncrbamu
Muzafer Islami



